ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11
им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича

городского округа Октябрьск Самарской области

ПРИКАЗ

от «07» февраля 2023 г.                                                                  № 222-о/д

О приеме на обучение

в первые классы на 2023-2024 учебный год

   В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прием заявлений о приеме на обучение в первые классы

на 2023-2024 учебный год начать 31 марта 2023 г.

2. Определить 60 мест в первых классах на 2023-2024 учебный год.
3. Назначить зам. директора по УВР Райник Л.С. ответственной за прием

заявлений о приеме на обучение в первые  классы на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       О.А. Дунова

С приказом ознакомлены:

Райник Л.С.___________________________________

		2023-02-07T20:40:58+0400
	Дунова Ольга Анатольевна